

## แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านโคกสว่าง จากถนน คสล. สายกลางบ้าน - ไร่ นายโพธิ์ศรี ปาพะนะ ต.ห้วยยาง อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

ปริมาณ ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ระยะทางยาว 30.00 เมตร

ฝ่าย/งาน กองช่าง

สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยยาง

ประมาณการ โดย นายธีรชัย มาตรา

ประมาณการเมื่อวันที่ ๒๓ ก.พ. ๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	หมายเหตุ
	ถนนค.ส.ท.กว้าง 5.00 ม. ยาว 30.00 ม. หนา 0.15 ม. ใต้อ่างสูงครึ่ง กว้าง 0.50 เมตร					
1	งานปรับระดับพื้นผิวทางเดิม	ตร.ม.	180.00	3.60	648.00	
2	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	7.50	362.00	2,715.00	
3	งานผิวจราจรคสล. 240 ksc.	ตร.ม.	150.00	308.00	46,200.00	
4	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	150.00	35.00	5,250.00	
5	รอยต่อเมื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	10.00	38.41	1,536.40	
6	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	30.00	59.40	1,782.00	
7	ลูกรีงใต้อ่าง	ลบ.ม.	6.00	180.00	1,080.00	
8	ค้ำบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	150.00	9.00	1,350.00	
รวมยอดเงินเฉพาะรายการแผ่นนี้					60,561.40	

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิรุทธ เอกะ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) จ.อ.....

กรรมการฯ

(ศอศิษฐ์ โพธิ์รส)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....

กรรมการฯ

(นายอิทธิเชษฐ์ อภินันท์ธนาภักดิ์)

รองปลัดเทศบาลตำบลห้วยยาง

รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง